.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO VALE

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

SICOOB CREDIVALE/SC
CNPJ: 86.829.827/0001-28
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

02/2025
1.918.694.338
17.045.489
1.873.423.955
207.500.210
37.589.981
442.280.026
442.272.284
7.742
1.153.052.438
33.001.300
2.289.966
5.769.574
31.466.017
170.391
(11.471.054)
1.918.694.338
1.918.694.338
1.076.503.797
288.254.361
2.930
788.246.506
582.589.823
207.752.993
370.279.191
370.260.256
18.934
4.021.331
536.308
2.763.165
1.535.777
30.326.790
213.529.761
53.557.610
149.551.992
10.420.158
11.445.226
60.495.787
(49.050.561)
1.918.694.338

01/2025
1.884.399.903
14.710.531
1.842.945.841
207.415.743
37.434.959
436.444.488
436.437.468
7.020
1.133.230.777
28.419.873
2.250.694
4.259.175
31.344.000
148.619
(11.258.956)
1.884.399.903
1.884.399.903
1.061.577.411
291.846.866
2.902
769.727.643
575.864.262
214.321.065
357.128.129
357.120.167
7.962
4.013.242
401.826
2.859.159
1.445.298
23.239.414
212.725.235
53.332.932
149.551.993
9.840.311
6.689.124
33.113.666
(26.424.542)
1.884.399.903



