



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DO VALE  
SICOOB CREDIVALE/SC  
CNPJ: 86.829.827/0001-28  
BALANÇE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	02/2025	01/2025
<b>ATIVO</b>	<b>1.918.694.338</b>	<b>1.884.399.903</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>17.045.489</b>	<b>14.710.531</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>1.873.423.955</b>	<b>1.842.945.841</b>
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	207.500.210	207.415.743
Títulos e Valores Mobiliários	37.589.981	37.434.959
Relações Interfinanceiras	<b>442.280.026</b>	<b>436.444.488</b>
Centralização Financeira	442.272.284	436.437.468
Outras Relações Interfinanceiras	7.742	7.020
Operações de Crédito	1.153.052.438	1.133.230.777
Outros Ativos Financeiros	33.001.300	28.419.873
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>2.289.966</b>	<b>2.250.694</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>5.769.574</b>	<b>4.259.175</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>31.466.017</b>	<b>31.344.000</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>170.391</b>	<b>148.619</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(11.471.054)</b>	<b>(11.258.956)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>1.918.694.338</b>	<b>1.884.399.903</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>1.918.694.338</b>	<b>1.884.399.903</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>1.076.503.797</b>	<b>1.061.577.411</b>
Depósitos à Vista	288.254.361	291.846.866
Depósitos Sob Aviso	2.930	2.902
Depósitos à Prazo	788.246.506	769.727.643
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>582.589.823</b>	<b>575.864.262</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	207.752.993	214.321.065
Relações Interfinanceiras	<b>370.279.191</b>	<b>357.128.129</b>
Repasses Interfinanceiros	370.260.256	357.120.167
Outras Relações Interfinanceiras	18.934	7.962
Obrigações por Empréstimos e Repasses	4.021.331	4.013.242
Outros Passivos Financeiros	536.308	401.826
<b>PROVISÕES</b>	<b>2.763.165</b>	<b>2.859.159</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>1.535.777</b>	<b>1.445.298</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>30.326.790</b>	<b>23.239.414</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>213.529.761</b>	<b>212.725.235</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>53.557.610</b>	<b>53.332.932</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>149.551.992</b>	<b>149.551.993</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>10.420.158</b>	<b>9.840.311</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>11.445.226</b>	<b>6.689.124</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>60.495.787</b>	<b>33.113.666</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(49.050.561)</b>	<b>(26.424.542)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>1.918.694.338</b>	<b>1.884.399.903</b>